Управление образования
администрации

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

ул.Ленина, 105, р.п.Воскресенское,

Воскресенский район,

Нижегородская область, 606730

тел. 9-29-65 факс 9-22-66
mailto:voskr_roop@sinn.ru

ОКПО 02105192, ОГРН1025200869407

ИНН\КПП 5212003429/521201001

 Руководителям ОУ

30.09. 2016г. № 09-01\ 757

На №  От

Об участии во всероссийском мониторинге

введения ФГОС ОВЗ

В соответствии с письмом министерства образования Нижегородской

области от 29.09.2016 №316-01-100-3671/16-0-0 управление образования

администрации Воскресенского муниципального района информирует о том,

что образовательные учреждения Нижегородской области принимают

участие всероссийском мониторинге введения ФГОС ОВЗ (далее –

Мониторинг).

Для участия в Мониторинге всем общеобразовательным учреждениям

необходимо заполнить прилагаемую анкету и разместить её на официальном

сайте ОУ отдельной ссылкой в главном меню «Всероссийский мониторинг

ФГОС ОВЗ» в срок строго не позднее 06 октября 2016 года.  Базовые

школы  размещают анкеты филиалов на своих сайтах. В этот же срок ссылку

на размещенную анкету необходимо направить в ИМК на электронный адрес

voskrmetodist@mail.ru.

Просим Вас взять под личный контроль участие Вашего ОУ в

Мониторинге и соблюдать срок размещения анкеты на официальном сайте

ОУ.

Приложение 1: анкета в электронном виде (таблица Excel).

Приложение 2: инструкция по заполнению анкеты в электронном виде.

Начальник                                                                                            В.А. Сычев

Горшкова Наталья Ивановна

9-18-02

mailto:voskr_roop@sinn.ru
mailto:voskrmetodist@mail.ru